meghirdetett 300.000.000.000,- Ft, azaz Háromszázmilliárd forint összegű értékesítésre 

meghirdetett mennyiségnek 2025. december 22. napjától további 20.000.000.000,- Ft, azaz 

Húszmilliárd forint összeggel való megemelését határozta el, így 2025. december 22. napjától 

az értékesítésre meghirdetett mennyiség 320.000.000.000,- Ft, azaz Háromszázhúszmilliárd 

forint. 

A forgalomba hozatal egyéb, a Nyilvános Ajánlattételben és 2024. május 28. napján kelt az 

„Ismertető Magyar Állampapír Plusz sorozatainak nyilvános forgalomba hozatalához” című 

Ismertetőben foglalt feltételei változatlanok. 

Budapest, 2025.